

SANITARY SEWER PLANT VALUE
(Schedule 'A' / Sanitary Pipes)

6002 Cottage Grove Rd Rezoning (Copps) #2331

53B2331

PIPES

Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
8" PVC	604	LF	\$ 65.55	\$ 39,591.48
<i>Engineering @ 10%</i>				\$ 3,959.15
Total Cost			\$ 72.10	\$ 43,550.63
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
GRAND TOTAL COST				\$ 43,550.63

Prepared By:
Date:

STORM SEWER PLANT VALUE
(Schedule 'A' / Storm Pipes)

6002 Cottage Grove Rd Rezoning (Copps) #2331

53B2331

PIPES

Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
12" RCP Storm	91	LF	\$ 69.90	\$ 6,361.27
<i>Engineering @ 10%</i>				\$ 636.13
Total Cost			\$ 76.89	\$ 6,997.40
15" RCP Storm	562	LF	\$ 44.41	\$ 24,956.80
<i>Engineering @ 10%</i>				\$ 2,495.68
Total Cost			\$ 48.85	\$ 27,452.48
18" RCP Storm	185	LF	\$ 45.11	\$ 8,345.35
<i>Engineering @ 10%</i>				\$ 834.54
Total Cost			\$ 49.62	\$ 9,179.89
21" RCP Storm	416	LF	\$ 48.86	\$ 20,323.83
<i>Engineering @ 10%</i>				\$ 2,032.38
Total Cost			\$ 53.74	\$ 22,356.21
24" RCP Storm	266	LF	\$ 51.46	\$ 13,689.10
<i>Engineering @ 10%</i>				\$ 1,368.91
Total Cost			\$ 56.61	\$ 15,058.01
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
<i>Engineering @ 10%</i>				
Total Cost				
GRAND TOTAL COST				\$ 81,043.99

Prepared By: **ELD**
Date: **8/8/2016**

